Zatacznik nr 4

(Miejscowos¢, data)

(e-mail)
Osrodek Pomocy Spolecznej /

Centrum Uslug Spolecznych

WNIOSEK

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o wydanie zaswiadczenia o korzystaniu ze §wiadczen z pomocy

spolecznej przeze mnie i (lub) czlonkéw mojej rodziny, w sklad ktorej wchodza:
1.

2
3
4
5.
6
7
8

Zaswiadczenie to jest niezbgdne do ustalenia prawa do stypendium socjalnego, o ktore si¢ ubiegam, co wynika
z art. 88 ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce.

W zwigzku z powyzszym uprzejmie prosz¢ o wydanie stosownego zaswiadczenia.

(podpis wnioskodawcy)



